A 2018/2019. tanévi Uj Nemzeti Kivalésag Program (UNKP) Osztondij Miikodési Szabalyzatanak
3. szama melléklete a fogadoé felsoktatasi intézmények Palyazati Ugyintézdinek elérhetdségeirdl

SRR UNKP UNKP UNKP
. Palyazati Ugyintézo Palyazati Ugyintézo Ugyfélfogadasi id6 Palyazati Ugyintézo
Intezmeny a 2 .
Nev Telefonszam E-mail
. P ] H: 13.00-15.00; K: 9.00-11.00; SZ: . .
ATE Szalai Agnes T: +36-(1)-478-4100 / 8384 13.00-15.00; CS: 9.00-11.00 szalai.agnes@univet.hu
Kovacs Eszter T: +36-(1)-482-7721 K: 08.00-10.00; SZ: 13.00-15.00 eszter.kovacs@uni-corvinus.hu
BCE
Gorocs Regina T: +36-(1)-482-7728 Cs: 13.00-15.00 regina.gorocs@uni-corvinus.hu
BGE Gergely Eva T: +36-(1)-469-67-26 H-CS: 13.00-16.00 gergely.eva@uni-bge.hu
DLA Alféldi Gyérgy . e ) 120014 . R~
(Epl’tészmérnbki Kar) T: +36-(1)-463-3846 H: 13:00-14:00 alfoldi.gyorgy@urbanisztika.bme.hu
Dr. Krdmer Tamas . 1N . .
(Epitdmérnski Kar) T: +36-(1)-463-3578 K: 11:00-12:00, P: 11:00-12:00 kramer.tamas@epito.bme.hu
Dr. Zilahy Gyula . i\ Ara. 1201
(Gazdaség- és Tarsadalomtudomanyi Kar) T: +36-(1)-463-3749 Sz: 13:00-14:00 unkp@gtdh.bme.hu
Dr. Kovacs Adam T: +36-(1)-463-1367 CS: 9:00 - 11:00 adamo@mm.bme.hu
BME (Gépészmeérndki Kar)
Bonane Mozer Krisztina (Kozlekedesmernoki T: +36 (1) 463-3618 H-P: 9.00-15.00 krisztina.mozer@mail.bme.hu
és Jarmimérnoki Kar)
Adamis Viktoria T: +36-(1)-463-3758 H-P: 9:00-13:30 adamisviki@ttdh.bme.hu
(Természettudomanyi Kar)
dr. Bodzay Brigitta (Vegyeszmerndki es T: +36-(1)-463-3673 H-P: 10.00 - 14.00 vbk_kfi@mail.bme.hu
Biomérnoki Kar)
Hainné Balazs Melinda (Villamosmerndki es T: +36-(1)-463-2062 H-P: 10.00 - 14.00 melinda.h@hit.bme.hu
Informatikai Kar)
Mandy Zsuzsanna T: +36-(52)-512-936 H-P: 9.00-12.00 unkp@unideb.hu
DE
K8rosi Zoltan T: +36-(52)-512-900/23054 H-P: 9.00-12.00 unkp@unideb.hu
EKE Szappan Beata T: +36-(36)-520-400/2112 H-P: 8.00-12.00 szappan.beata@uni-eszterhazy.hu
nan Ac M 4 (KRS
A" keret es "Tehetseggel fel! T: +36-(1)-411-6500/2806 K: 8.00-12.00 unkp.gradualis@oktig.elte.hu
ELTE Fabian Laura
npn Ac nen A Sk Lt
B" és "C" keret es "Bolyai+ 5391 1. 136-(1)-411-6500/1369 K: 8.00-12.00 unkp.posztgradualis@rk.elte.hu
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T UNKP UNKP UNKP
- Palyazati Ugyintézo Palyazati Ugyintézo Ugyfélfogadasi id6 Palyazati Ugyintézo
Intezmeny ; 2 .
Neév Telefonszam E-mail
Pedagdgiai Kar: Borné Péter Orsolya T: +36-(82)-505-800/5007 H-Cs 8-16 borne.orsolya@ke.hu
KE, Bolyai+, Tehﬁﬁfgage' fel: Gelencser T: +36-(82)-505-800/1733 H-Cs 8-16 gelencser.timea@ke.hu
Gazdasagtudomanyi Kar: Abraham Brigitta T: 06-82/505-800/3000 H-Cs 8-16 abraham.brigitta@ke.hu
KE
Mlvészeti Kar: Hetesi Anita T: +36-(82)-502-500/4001 H-Cs 8-16 hetesi.anita@ke.hu
Doktori Iskola: Laczkd Katalin T: +36-(82)-505-800/1004 H-Cs 8-16 laczko.katalin@ke.hu
Agrar- es Kor”yezetéuéi‘i’er}“a“y' Kar: Dr.Vargal 1. | 36.(82)-505-800/2102 H-Cs 8-16 varga.daniel@ke.hu
. . . T: +36-(1)-455-9060 /106 H-CS: 8.00 - 15.00; .
KRE Németh Istvan Emanuel 30/457-3569 8.00 - 13.00 nemeth.istvan.emanuel@kre.hu
Y . K-CS: 10.00-16.00, . .
LFZE K6rési Marta T: +36-(1)-462-4600/141 P: 10.00-13.00 korosi.marta@zeneakademia.hu
"B" keret, "Bolyai+"*: Kazar Laszl6né T: +36-(46)-565-111/10-06 | H-CS: 8.00 - 16.00; rekkazar@uni-miskolc.hu
ME mellék 8.00 - 13.30
"A" keret, "Tehetséggel fel"*: Lehoczkyné T: +36-(46)-565-111/10-37 | H-CS: 8.00 - 16.00; N
Téth Alexandra mellék 8.00 - 13.30 rekineta@uni-miskolc.hu
MKE Dr. Bodolai-Marcsek Marianna T: +36-(1)-666-2560 K-CS: 9.00-11.00 bodolai.marianna@mke.hu
Kiss David T: +36-(1) 432 9000/29-758 kiss.david@uni-nke.hu
NKE
Felegyi Julia T: +36-(1) 432 9000/20-433 K-CS:9.00-16.00 felegyi.julia.zsuzsanna@uni-nke.hu
MOME Merkl Marta Mobil: +36-(20)-350-9367 merkl@mome.hu
Végh Norbert .
oF intézményi UNKP koordintor +36 (1) 666-5992 H-Cs 9-15, P 9-12 vegh.norbert@rh.uni-obuda.hu
Bir6né Troll Marianna +36 (1) 666-5697 H-Cs 9-15, P 9-12 troll.marianna@rh.uni-obuda.hu
intézményi UNKP Ugyintéz6 ! ' ' )
Mazalin Imre T: +26-(88)-624-671 H-Cs: 8.00-15.00 mazalini@almos.uni-pannon.hu
PE
Csillag Eva T: +36-(88)-624-316 H-Cs: 8.00-15.00 csillageva@almos.uni-pannon.hu
Mészaros Edit M: +36-(70)-198-0519 H-P: 9:00 - 12:00 meszaros.edit@ppke.hu
PPKE

Kovats Gergely

M: +36-(70)-198-0519

H-P: 9:00 - 12:00

kovats.gergely@ppke.hu
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UNKP UNKP UNKP UNKP
. . Palyazati Ugyintézo Palyazati Ugyintézo Ugyfélfogadasi id6 Palyazati Ugyintézo
Intezmeny z z .
Nev Telefonszam E-mail
T +56- -500/12/67
Barna Adrianna T: +36-(72)-501-500/61187 barna.adrianna@pte.hu;
PTE Sipos Laszlo Virag +36-(30)-354-9735 T: K: 9.00-11.00; CS: 9.00-11.00 sipos.laszlo@pte.hu;
Petronella +36-(72)-501-500/12248 virag.petronella@pte.hu
"A" keret*: Heged(is Eszter T: +36 (1) 459-1500/55464 H_FESS: goo_(i;‘lgooo hegedus.eszter@semmelweis-univ.hu
K: 8.30-12.00
- . . . . SZ: 13.00-16.00 tolgyesi_lovasz.krisztina@phd.semmelweis-
X - . - -
B" keret*: Tolgyesi-Lovasz Krisztina T: +36-(1) 459-1500/55373 CS: 8.30-12.00 univ.hu
SE P: 8.30-12.00
"Tehetséggel fel"*: HegedUs Eszter T: +36 (1) 459-1500/55464 H_FESS: 300_228000 hegedus.eszter@semmelweis-univ.hu
"Bolyai+"*: Sallai Péter T: +36 (1) 459-1500/55449 H-C.S: 8.00-16.00 sallai.peter@semmelweis-univ.hu
P: 8.00-14.00
SOE Brazsil Marti T:4+36-(99)-518-274 H-P: 8.30-12.00 brazsil.marti@uni-sopron.hu
A" keret, Tehetseggel fell*: Gyorgyne T: +36-(96)-613-743 H-SZ: 9.00-11.00 gyorgyne@sze.hu
SZE Kékesi Ilona
npn A " HELLE 4 A
B keret es B°'ya's+znv'iaT°m°'ak”e Krokker T: +36-(96)-503-490 H-SZ: 9.00-11.00 krokker@sze.hu
SZFE Zsdakai Szilvia T: +36-(1)-318-81-11 /141 H-CS: 9.00-15.00 zsakai.szilvia@szfe.hu
"A" keret*: Uj Boglarka T: +36-(28)-522-000/1007 H-CS: 8.00-12.00 uj.boglarka@fh.szie.hu
"Tehetséggel fel" keret*: Uj Boglarka T: +36-(28)-522-000/1007 H-CS: 8.00-12.00 uj.boglarka@fh.szie.hu
SZIE
"B" keret*: Torokné Hajdu Moénika T: +36-(28)-415-382 H-CS: 8.00-12.00 Torokne.Hajdu.Monika@tti.szie.hu
"Bolyai+" keret*: Torokné Hajdu Monika T: +36-(28)-415-382 H-CS: 8.00-12.00 Torokne.Hajdu.Monika@tti.szie.hu
"A" keret* és "Tehetséggel fel!": Kemény . ) ean. )
S77E Zsanett (SZTEhetségpont) T:4+36-(62)-544-696 tehetsegpont@rekt.u-szeged.hu
"B" keret* és Bolyai+: Egri Katalin (Doktori . ) ) ) . .
Intézet titkarsag) T:436-(62)-544-022 Egri.Katalin@rekt.szte.hu
K: 9.00-12.00;
"B" keret: Rab Timea (Doktori Iskola) M: +36-(70)-378-6832 SZ: 13.00-15.30; CS: 9.00-12.00; P: rab.timea@tf.hu
TE 9.00-12.00

"Tehetséggel fel" és "Bolyai+": Tolnai Luca

M: +36-(70)-668-1436

tolnai.luca@tf.hu



mailto:barna.adrianna@pte.hu
mailto:barna.adrianna@pte.hu
mailto:barna.adrianna@pte.hu
mailto:sallai.peter@semmelweis-univ.hu
mailto:uj.boglarka@fh.szie.hu
mailto:uj.boglarka@fh.szie.hu
mailto:Torokne.Hajdu.Monika@tti.szie.hu
mailto:Torokne.Hajdu.Monika@tti.szie.hu
mailto:tehetsegpont@rekt.u-szeged.hu
mailto:Egri.Katalin@rekt.szte.hu
mailto:rab.timea@tf.hu

* "A" keret palyazok - az 6szténdijas id6szak alatt alap-, mester /osztatlan/ képzésben részt vevd hallgatok (kivéve: "Tehetséggel fel!" palyazok)
"B" keret palyazok - az 6sztdondijas id6szak alatt doktori képzésben részt vevé hallgatok, doktorjeldltek
"Tehetséggel fel" palyazok - az 6szténdijas idészak alatt elsé éven alapképzésben, osztatlan mesterképzésben részt vevd, kézépiskolai tudomanyos tanulmanyi versenyen

eredményesen teljesit6é hallgatdk
"Bolyai+" palyazok - az 6szténdijas idészak alatt MTA Bolyai Janos Kutatési Oszténdijjal varhatdan rendelkezd 45 év alatti fiatal oktatdk, kutatok



